
 

 

     
 

      

      

      

  

 

V Praze, 23. 10. 2017 

 
Vážení přátelé, 
 
dovolujeme si Vás pozvat na další, již avizovanou, vzdělávací akci.  
 
Přednáška na téma – SNOUBENÍ POKRMŮ A NÁPOJŮ  

VÍNO & MASO 
Seminář se bude věnovat snoubení vína s různými druhy mas. 
Součástí přednášky bude i praktická degustace typických vzorků vína.   
 

Pobočka: PRAHA (účast je možná všem členům AS ČR) 

Termín:  14. 11. 2017 
Čas: 10:00 – 12:00 a 18:00 – 20:00  
Místo:  Hotel Olšanka, Táboritská 23/1000, 130 00 Praha 3 (salonek Praha, 1. patro) 

 

 

REGISTROVAT ZDE  
 

 
V tomto termínu je možné složit zkoušky „CERTIFIKÁT SOMMELIERA“. Přihlášky na info@sommeliers.cz . 

 
 

Na tento seminář je nutná registrace. Bez registrace není možná účast.  
!!! REGISTRACE POUZE FORMOU WEBOVÉHO FORMULÁŘE NÍŽE. REGISTRUJTE VŽDY PO JEDNÉ OSOBĚ!!!  

Jedna registrace = jedna osoba 
(není možné do jedné registrace přihlásit více osob – pro každého účastníka musí být samostatná registrace) 

Pro členy AS ČR zdarma. Pro nečleny poplatek 500 Kč. 

 
S pozdravem 

 
 

Martin Pastyřík 
president AS ČR 

https://www.survio.com/survey/d/C9B5O0V3E6C4K7R5J
mailto:info@sommeliers.cz

